
UCHWAŁA NR 669/19
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 lit a Uchwały Nr II/35/18 Rady Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2019 uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian  kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2019 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2019, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 
Starosta Stargardzki

Iwona Wiśniewska

Członek Zarządu

Irena Agata Łucka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 174



RAZEM WYDATKI 11 854,96 139 196 597,60139 196 597,60 11 854,96

5 682 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 475 977,00 2 400,00 2 400,00 475 977,00

10 506 086,00

85508 Rodziny zastępcze 5 682 252,00 2 400,00 2 400,00

855 Rodzina 10 506 086,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 244,75 6 935,96 0,00 185 180,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 552,00 0,00 7 181,51 36 370,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 230,45 0,00 30,45 96 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 51,00 0,00 3 951,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 815,00 575,00 0,00 41 390,00

609 808,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 318,00 0,00 350,00 222 968,00

5 470 791,71

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 609 808,60 7 561,96 7 561,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 470 791,71 7 561,96 7 561,96

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 0,00 1 398,00 35 602,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 842,00 975,00 0,00 90 817,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 511,00 0,00 30 511,00

4260 Zakup energii 94 074,00 407,00 0,00 94 481,00

8 059 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 276,00 0,00 495,00 235 781,00

8 132 704,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 059 204,00 1 893,00 1 893,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 132 704,00 1 893,00 1 893,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział Rozdział

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 669/19 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2019 ROK                                                                                                                    
( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWO ŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)'

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 174



3 827 527,38

5 473 443,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 827 527,38 2 400,00 2 400,00

wydatki jednostek budżetowych, 5 473 443,00 2 400,00 2 400,00

Wydatki bieżące 10 506 086,00 2 400,00 2 400,00 10 506 086,00

w tym:

7 181,51 484 390,60

855 Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 284 368,69

3 769 004,84

w tym:

626,00 380,45 3 284 614,24

wydatki jednostek budżetowych, 3 769 004,84 7 561,96 7 561,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 484 636,15 6 935,96

Wydatki bieżące 5 446 791,71 7 561,96 7 561,96 5 446 791,71

w tym:

603 656,00

853 Pozostałae zadania w zakresie polityki społecznej

7 836 798,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 603 656,00 1 893,00 1 893,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 836 798,00 1 893,00 1 893,00

Wydatki bieżące 8 052 704,00 1 893,00 1 893,00 8 052 704,00

w tym:

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 174



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

0,00 119 183,00
w tym:

16 068 754,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 134 200,00 0,00 0,00 134 200,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 068 754,00 0,00 0,00

zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności 119 183,00 0,00

Wydatki majątkowe 16 322 137,00 0,00 0,00 16 322 137,00
w tym:

obsługa długu 1 141 112,00 0,00 0,00 1 141 112,00

5 977 562,00 0,00 0,00 5 977 562,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 461 292,11 0,00 0,00 1 461 292,11

26 577 036,66

dotacje i subwencje 17 173 251,55 0,00 0,00 17 173 251,55

świadczenia na rzecz osób fizycznych;

70 544 206,28

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 577 282,21 8 828,96 9 074,51

97 121 242,94
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 70 543 960,73 3 026,00 2 780,45

122 874 460,60
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 97 121 242,94 11 854,96 11 854,96

RAZEM

Wydatki bieżące 122 874 460,60 11 854,96 11 854,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 174



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 669/19 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2019 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 132 704,00 1 893,00 1 893,00 8 132 704,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 059 204,00 1 893,00 1 893,00 8 059 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 276,00 0,00 495,00 235 781,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 236 276,00 0,00 495,00 235 781,00

4260 Zakup energii 94 074,00 407,00 0,00 94 481,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 94 074,00 407,00 0,00 94 481,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 511,00 0,00 30 511,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 511,00 0,00 30 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 842,00 975,00 0,00 90 817,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 89 842,00 975,00 0,00 90 817,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 0,00 1 398,00 35 602,00

Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 37 000,00 0,00 1 398,00 35 602,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 174



Wydatki bieżące 8 009 204,00 1 893,00 1 893,00 8 009 204,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 803 298,00 1 893,00 1 893,00 7 803 298,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 570 156,00 1 893,00 1 893,00 570 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 470 791,71 7 561,96 7 561,96 5 470 791,71
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 609 808,60 7 561,96

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 223 318,00 0,00

7 561,96 609 808,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 318,00 0,00 350,00 222 968,00

Jednostki

350,00 222 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 815,00 575,00 0,00 41 390,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 40 815,00 575,00 0,00 41 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 51,00 0,00 3 951,00

Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 3 900,00 51,00 0,00 3 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 230,45 0,00 30,45 96 200,00

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 96 230,45 0,00 30,45 96 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 552,00 0,00 7 181,51 36 370,49

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 43 552,00 0,00 7 181,51 36 370,49

4300 Zakup usług pozostałych 178 244,75 6 935,96 0,00 185 180,71

Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 178 244,75 6 935,96 0,00 185 180,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 174



Wydatki bieżące 609 808,60 7 561,96 7 561,96 609 808,60

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 609 808,60 7 561,96 7 561,96 609 808,60

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 379 515,45 626,00 380,45 379 761,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 230 293,15 6 935,96 7 181,51 230 047,60

855 Rodzina 10 506 086,00 2 400,00 2 400,00 10 506 086,00
85508 Rodziny zastępcze 5 682 252,00 2 400,00 2 400,00 5 682 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 475 977,00 2 400,00 2 400,00 475 977,00

Jednostki

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie Jednostka 475 977,00 2 400,00 2 400,00 475 977,00

Wydatki bieżące 5 682 252,00 2 400,00 2 400,00 5 682 252,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 112 214,00 2 400,00 2 400,00 1 112 214,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 838 354,00 2 400,00 2 400,00 838 354,00

139 196 597,60 139 196 597,6011 854,96RAZEM WYDATKI 11 854,96

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 174



376 233,00 376 233,00 376 233,00 166 433,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 233,00 376 233,00 376 233,00 166 433,00 209 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 213 648,00 1 213 648,00 1 188 648,00 783 221,00 404 546,00 0,00 881,00 0,00 25 000,00

577 306,00 577 306,00 552 306,00 257 456,00 294 850,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

636 342,00 636 342,00 636 342,00 525 765,00 109 696,00 0,00 881,00 0,00 0,00

95 296,74 95 296,74 95 296,74 85 023,29 10 273,45 0,00 0,00 0,00 0,00

68 997,00 68 997,00 68 997,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 299,74 26 299,74 26 299,74 16 026,29 10 273,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4 531,00 4 531,00 4 531,00 286,00 1 420,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00

4 531,00 4 531,00 4 531,00 286,00 1 420,00 0,00 2 825,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 975,00 56 975,00 56 975,00 0,00 56 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 204,00 8 009 204,00 8 009 204,00 7 233 142,00 570 156,00 0,00 205 906,00 0,00 0,00

8 009 204,00 8 009 204,00 8 009 204,00 7 233 142,00 570 156,00 0,00 205 906,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00

48 256,33 48 256,33 48 256,33 417,94 30 345,09 17 493,30 0,00 0,00 0,00

48 256,33 48 256,33 48 256,33 417,94 30 345,09 17 493,30 0,00 0,00 0,00

2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060 000,00 2 060 000,00 2 060 000,00 0,00 2 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 669/19 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

Dochody i wydatki zadania zlecone

Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

Dział wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

710 Działalność usługowa

71012
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

71015 Nadzór budowlany

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

75045 Kwalifikacja wojskowa

751 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

752 Obrona narodowa

75295 Pozostała działalnośc

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

801 Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

851 Ochrona zdrowia

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 174



Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

Wydatki 
majątkoweWydatki bieżące

wydatki jednostek budżetowych

dotacje
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 
i 3

Dział wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Rozdział

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844,00 11 844,00 11 844,00 0,00 11 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 868,60 648 868,60 648 868,60 379 761,00 230 047,60 0,00 39 060,00 0,00 0,00

609 808,60 609 808,60 609 808,60 379 761,00 230 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00

39 060,00 39 060,00 39 060,00 0,00 0,00 0,00 39 060,00 0,00 0,00

1 606 924,00 1 606 924,00 1 606 924,00 14 091,38 3 826,62 0,00 1 589 006,00 0,00 0,00

83 080,00 83 080,00 83 080,00 2 158,38 521,62 0,00 80 400,00 0,00 0,00

1 329 009,00 1 329 009,00 1 329 009,00 10 600,00 2 690,00 0,00 1 315 719,00 0,00 0,00

194 835,00 194 835,00 194 835,00 1 333,00 615,00 0,00 192 887,00 0,00 0,00

14 461 780,67 14 461 780,67 14 436 780,67 8 662 375,61 3 729 153,76 207 573,30 1 837 678,00 0,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

85395 Pozostała działalność

855 Rodzina

Ogółem

85504 Wspieranie rodziny

85508 Rodziny zastępcze

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 174



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  669/19 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego 
z dnia 30 grudnia 2019 roku

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2019 ROK                                                                                                                    
( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKIWYDATKI - ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 009 204,00 1 893,00 1 893,00 8 009 204,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 009 204,00 1 893,00 1 893,00 8 009 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 276,00 0,00 495,00 235 781,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 236 276,00 0,00 495,00 235 781,00

4260 Zakup energii 94 074,00 407,00 0,00 94 481,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 94 074,00 407,00 0,00 94 481,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 000,00 511,00 0,00 30 511,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 30 000,00 511,00 0,00 30 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 842,00 975,00 0,00 90 817,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 89 842,00 975,00 0,00 90 817,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 000,00 0,00 1 398,00 35 602,00
Jednostki

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Stargardzie 37 000,00 0,00 1 398,00 35 602,00

Wydatki bieżące 8 009 204,00 1 893,00 1 893,00 8 009 204,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 7 803 298,00 1 893,00 1 893,00 7 803 298,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 570 156,00 1 893,00 1 893,00 570 156,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 174



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 648 868,60 7 561,96 7 561,96 648 868,60
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 609 808,60 7 561,96 7 561,96 609 808,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 318,00 0,00 350,00 222 968,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 223 318,00 0,00 350,00 222 968,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 815,00 575,00 0,00 41 390,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 40 815,00 575,00 0,00 41 390,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 900,00 51,00 0,00 3 951,00
Jednostki

Biuro Obsługi Zarządu i Rady Powiatu 3 900,00 51,00 0,00 3 951,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 96 230,45 0,00 30,45 96 200,00
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 96 230,45 0,00 30,45 96 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 552,00 0,00 7 181,51 36 370,49
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 43 552,00 0,00 7 181,51 36 370,49

4300 Zakup usług pozostałych 178 244,75 6 935,96 0,00 185 180,71
Jednostki

Powiatowy Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 178 244,75 6 935,96 0,00 185 180,71

Wydatki bieżące 609 808,60 7 561,96 7 561,96 609 808,60

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 609 808,60 7 561,96 7 561,96 609 808,60

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 379 515,45 626,00 380,45 379 761,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 230 293,15 6 935,96 7 181,51 230 047,60

9 454,96 14 461 780,6714 461 780,67 9 454,96RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 174


		2020-01-08T13:18:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




